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“Okumak iptiladır; müptelalara selâm olsun…”

Tüm okurlarımızı en içten duygularımızla selamlarız; Allah’ın selamı, rahme-

ti ve bereketi üzerinize olsun.

Hepimizin yeni bir süreçle karşı karşıya olduğu bu dönemi en az zararla at-

latabilmek için faaliyetlerimiz devam etmekte ve sizlerin katılımlarıyla bereket-

lenmektedir. Özellikle yaz aylarında yapmış olduğumuz online “Kuran-ı Kerim 

kursumuz” yoğun talep üzerine dönem içi etkinliği olarak planlanmıştır. Her 

hafta sonu ilkokul ve ortaokuldaki kardeşlerimizle buluşarak hemhal oluyoruz.

Ayrıca kız birimi olarak “Hadislerle İslam” konulu programımız ile vakfımızla 

hasret gidermeye çalışıyoruz. Sosyal mesafeli ve bol tedbirli olsa da vakfımız-

da zaman geçirmek hepimize huzur veriyor. Yüreklerimiz daha iyi çalışmak 

için tazeleniyor inşallah.  Bir araya geldiğimizde fark ediyoruz ki, çok samimi 

bulduğumuz bu birlikteliklere hepimizin ihtiyacı var. Ve bu ihtiyaç, güncelliğini 

günler geçse de hep koruyor.

Başka bir heyecanımız ise Öncü Şahsiyet okumalarımızın uzaktan da olsa 

devam ediyor olmasıdır. Her ay bir şahsiyetimizin kitabını okuyarak birlikte 

değerlendirdiğimiz bu projemiz ilk kayıtlarını oluşturarak temellerini atmış bu-

lunuyor.

Katılımcılarımızın heyecanla beklediği bilgi yarışmaları ve Youtube yayın-

larımız devam etmekte ve sizlerin destekleriyle daha geniş kitlelere ulaşıyor 

inşallah. Birlikte hareket etmek ve hareketsiz kalmamak duasıyla... 

BU AYA BAŞLARKEN...

GENÇ HAREKET ANKARA

YIL: 2020

SAYI: 7

YAPIM: 
İnsan ve Medeniyet Hareketi Ankara 

& Genç Hareket Ankara

YAYIN TÜRÜ: 
Süreli, Ücretsiz

ADRES: 
Hacıbayram Mah. Adliye Sok. 

No:1 Ulus / Ankara

İLETİŞİM: 
0312 312 44 64 

www.genchareketsizolmaz.com 
genchareketankara@gmail.com

Bu Proje, 
 Sivil Toplumla İlişkiler 

Genel Müdürlüğü 
Tarafından Desteklenmektedir.

İÇİNDEKİLER
BU AYA BAŞLARKEN

BU AY NELER VAR?

HZ. MUSAB'IN ÇAĞRISI YOLUMUZU 
AYDINLATMAYA DEVAM EDİYOR...

MUS'AB BİN UMEYR'İ (R.A) 
ANLAMAK

GENÇ HAREKET ANKARA'DA BU AY

GENÇ HAREKET ANKARA'DAN

İSA ÖZÇELİK

BASIN AÇIKLAMASI

HABERLER
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İnsanın gözünü kin, nefret ve düşman-
lık bürümeye görsün! O kişinin ne elinden 
ne de dilinden, kimse güvende olamaz 
artık. Böyle kişiler akli ve vicdani mele-
kelerini tamamen yitirirler. Öyle ki, deli 
dananın sağa sola bilinçsizce saldırması 
gibi, ona buna bulaşmaya başlarlar.

Geçtiğimiz günlerde ülke gündemine 
oturan, CHP'li bir danışman olduğu söyle-
nen Mücahit Avcı isimli kişinin Hz. Musab 
B. Umeyr hakkındaki sözleri, tamda böyle 
bir psikolojinin ürünü olsa gerek.

Anlaşılan odur ki, bu zat rakibi değil, 
düşmanı olarak gördüğü diğer bir partiye 
saldırmak için fırsat kolluyormuş.

Ak Parti gençlik kollarının hazırladığı 
video da gençlere hitaben, Musab gibi 
olmaları mealindeki sözleri işitince, bu-
radan hareketle düşman olarak gördüğü 
bu partiye kendince bel altından vurmak 
istemiş.

Güya Hz. Musab'ın zengin oluşu ile 
Ak Parti’nin gençlerinin zenginlik peşinde 
koşması arasında ilişki kurarak bir retorik 
geliştireceğini zannetmiş.

Be adam, sen nasıl bir insansın ki, 
eleştirine malzeme yapmaya kalktığın 

kişi hakkında, en ufak bir araştırma dahi 
yapmadan bu kadar pervasızca konuşa-
biliyorsun.

Müslüman bir ülkede yaşamana rağ-
men Hz. Musab 'dan bihaber olma den-
sizliğini hadi bir kenara koyalım. Herkesin 
okuyabileceği, daha doğrusu olabildiğin-
ce çok kişinin okuması için yapmış oldu-
ğun bu paylaşımdan önce, bir tuş kadar 
yakın olduğun bilgilenme fırsatından seni 
alıkoyan cehaletinin altında yatan, bu kin 
ve taassubun kaynağı nedir?

Senin gibilerin, elde etmek için buka-
lemun gibi şekilden şekile girdiği dünya 
malını, elinin tersi ile kenara itmiş, inandığı 
dava uğruna tüm servetini geride bırak-
mış birini, şatafat ve ihale peşinde koştur-
makla itham etmek, nasıl bir hamakatin 
sonucudur?

Hadi cehalet rekortmeni birisin diye-
lim,  bu bile senin kirli politik savaşına o 
mümtaz şahsiyetleri alet etmeni mazur 
gösterebilir mi?

Umarım, danışmanı olduğun söylenen 
parti yetkilileri sana hiç danışmıyorlardır. 
Bu yapmış olduğun edepsizlikten dolayı 
da, gerekli icraatları yapacaklardır, yap-
malılardır.

HZ. MUSAB'IN ÇAĞRISI YOLUMUZU
AYDINLATMAYA DEVAM EDIYOR...

İSA ÖZÇELİK
BU AY NELER VAR?

ÇARŞAMBA

20.00: GENÇ HAREKETSİZ OLMAZ!

09.30: LİSE DERSLERİ / ERKEKLERE YÖNELİK

10.00: ORTAOKUL DERSLERİ / ERKEKLERE YÖNELİK

13.00: İNGİLİZCE DERSLERİ / ERKEKLERE YÖNELİK

14.00: HADİSLERLE İSLAM / BAYANLARA YÖNELİK

15.00: ARAPÇA METİN OKUMALARI / ERKEKLERE YÖNELİK

CUMARTESİ

PERŞEMBE

DİĞER PROGRAMLAR

HAFTALIK PROGRAMLAR

5 KASIM

26 KASIM

28 KASIM

: BİLGİ YARIŞMASI / SİYER KONULU

: ÖNCÜ ŞAHSİYETLERDE MEDENİYET / PANEL

: KİTAP VE DÜŞÜNCE ATÖLYESİ / CUMHURİYETİN TARİHİ

5

A
Y

LI
K

 H
A

R
E

K
E

T
 D

E
R

G
İS

İ  
  E

K
İM

 2
0

20

4

A
Y

LI
K

 H
A

R
E

K
E

T
 D

E
R

G
İS

İ  
  E

K
İM

 2
0

20



İşin tuhafı, deli saçması paylaşımını si-
len bu zat, özür dileyip yaptığı kepazelik-
ten dolayı utanç duyup, bir müddet insan 
içine çıkmaması gerekirken, hala tuhaf 
paylaşımlar ve açıklamalar yapmaya de-
vam ediyor.

Bu da gösteriyor ki mesele yalnızca 
cehalet meselesi değil, daha çok arsızlık 
ve hadsizlik meselesidir. Aslında cehalet 
bilgisiz olmaktan daha öte, bir tür tasav-
vur bozukluğu halidir. Bunun için kavmi-
nin en bilgili insanlarından olan Amr kendi 
ismi ile değil, cahiliye dönemini ve tasav-
vurunu temsilen Ebu Cehil diye biline gel-
miştir.

En az bu kadar garip olan diğer bir hu-
sus ise, bu zatın takipçilerinden bazılarının 
onu savunabilmesidir. Halbuki onlara dü-
şen böyle bir yalancı ve iftiracıdan uzak 
durmalarıdır. Onun yandaşları, bu ülkenin 
değerlerine aynı kini duymuş olsalar bile, 
bu denli akılsızca bir paylaşımı savunacak 
kadar acınası hallere düşüyorsa, durum 
klinik bir vakaya dönüşmüş demektir.

Normal de olması geren şey, yapılan 
paylaşım sonrasında, Hz. Musab hak-
kında ki gerçekleri gören takipçilerin, ilk 
önce kendilerinin bu zatı sigaya çekip hi-
zaya getirmeleri değil midir?

Hatta O mümtaz sahabenin hayatını 
okuduktan sonra, belki de hayatlarında 
devrimsel bir değişiklik olacaktır. Öyle 
olmasa bile eğer gerçekten, dava, iyilik, 
sosyal adalet gibi bir dertleri varsa, O'na 
büyük bir saygı duyacaklardır.

Her şeyin madde olarak görüldüğü, 

menfaatin insan ilişkilerinde belirleyici bir 
rol aldığı günümüzde, Hz. Musab yalnız 
Müslümanlar için değil, tüm erdemli in-
sanlar için yol gösterici olacaktır.

Ben, vicdanı kararmamış çok sayıda 
kişinin bu olay sonrası Hz. Musab'ın çağ-
lar ötesinden gelen sesine karşılık vere-
ceğini düşünüyorum.

Bu özeleştiriyi yalnız seküler kesim 
değil, kendilerine dindar deyip şu an ha-
raretle Hz. Musab'ı savunmaya çalışan-
larda yapacaklardır. O'na sahip çıkmak 
parlak sözleri savunmakla olmaz. O'nu 
savunmak, uğruna öldüğü değerleri ya-
şatmakla olur.

Peki, ey siz Musab olduğunu söyle-
yenler! Kendinizle yüzleşmeye hazır mı-
sınız? Dava için maldan mülkten, evden 
makamdan geçmeye var mısınız? Mo-
dern dünyanın ayartıcı vaatlerini geri çe-
virebiliyor musunuz? Yola mücahit olarak 
başlayıp, şimdi müteahhit olarak, sahte 
cennetler inşa edenlerin dünyasını ayak-
larınızın altına alabilecek misiniz?

Ve ey sen! Yüksekten atan Avcı! Ki-
ninin ve cehaletinin peşinde koşmayı bı-
rakıp, hakikatin takipçisi olmak için daha 
ne bekliyorsun? Şunu bil ki; Hz. Musab bu 
gün olsa idi, gerçekten hayatı koşmakla 
geçerdi. Tevhidi tebliğ, adaleti tesis için 
koşturup dururdu. Sana rağmen senin 
için, senin bile iyiliğin için peşinden koştu-
rur, nefsine köle olmaktan kurtulup, adın 
gibi Mücahid olman için koşturur...koştu-
rurdu...

Kaynak: hertaraf.com

Kardeşlerim hatırlayın!

Resulullah (sav)’e nübüvvet vazifesinin verildiği zamanı, O, insanlara hakkı, hakikati, 
adaleti anlattı.

Kız çocuklarını diri diri gömmeyin, annenin ayakları altına cenneti serin, tartıda öl-
çüsüzlük etmeyin, yetim malı yemeyin, emanete hıyanet etmeyin, verdiğiniz sözü çiğ-
nemeyin, miskini doyurun, muhtaca infak edin, akrabalarınızla ilişkilerinizi kesmeyin, 
kendi ellerinizle yaptığınız putlara tapmayın, işçinin hakkını alın teri kurumadan verin, 
komşunuz açken tok yatmayın, yarım hurmayla olsa da kendinizi ateşten muhafaza 
edin, birbirinizi kardeş edinin, mallarınızı ahiret yokmuş gibi yığmayın, yürürken teva-
zuyla yürüyün, kibirli olmayın, kimsenin namusuna göz dikmeyin, dünya için ahiretten 
vazgeçmeyin, Allah’tan başkasını ilah edinmeyin! 

Kardeşlerim unutmayın!

O’nun çağrısı, çağları aştı. O’nun çağrısı, ashabıyla bizlere ulaştı.

O’nun ashabı değil miydi gökteki yıldızlar, hidayete ermez mi onlara tabi olanlar…

Ve unutmayın ki tabiiyyet, anlamayı, sevmeyi, muhafaza etmeyi icab eder.

Öyleyse kardeşlerim, anlamak için anlatalım!

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Köhne dünyanın fani heveslerinden yüz çevirip baki hakikati omuzlamaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Ahiret yurdunun dünya hayatından daha hayırlı olduğunu anlamaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

MUS'AB BİN UMEYR'İ (R.A)
ANLAMAK

SABAH NAMAZI BULUŞMASI BASIN AÇIKLAMASINDAN
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Bahattin Yıldız’ı, Metin Yüksel’i, Mücahid Şener’i Tekiner Tayfur’u, Bilal Yaldızcı’yı 
unutmamaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Çağın tüm çarpık dayatmalarına rağmen yaşamanın islamcasını yazmaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Hedonist düzenin pençelerinden sıyrılıp özgürlüğe teslim olmaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Kararmış ve karartılmış ruhların dünyasına bir mum yakmaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Tüm ideolojileri ve sahte ilahları reddedip Allah’a inanmaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

İman dolu bir göğsün, göz kamaştıran şatafatlı bir ömürden daha hayırlı olduğunu 
anlamaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Kınayıcının, kınamasından korkmadan hakkı haykırmaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Davetiyle, imanıyla, cihadıyla çağları aşmaktır 

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Sözünün eri olmak, şehadeti kuşanmaktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

Tıpkı Uhud’ta olduğu gibi tevhid sancağını 2020 dünyasında canı pahasına savun-
maktır.

Mus’ab (ra)’ı anlamak, 

“Anam babam sana feda olsun Ya Rasulallah” sözünü yaşamaktır.

BİLAL YALDIZCI

29 EKİM 1987

-AFGANİSTAN-

Bilal öldü derler ise 
Sakın inanma ana, 

Bil ki ben şehid olmuşum, 
Şehidler ölmez ana!

"

"
Afganistan'da Ruslara 
karşı girdiği çatışmada 

şehid olan Bilal Yaldızcı'yı 
rahmetle inanıyoruuz.
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Genç Hareket’in pek çok ilde belirlediği camiilerde “Mus’ab bin 
Umeyr’ler Sabah Namazında Buluşuyor!” etkinliğinde Ankara’da Ha-
cıbayram camiinde buluşuldu. Hazırlanan ortak metin namaz çıkışında 
okundu.

“Mus’ab’ı (ra) anlamak; iman dolu bir göğsün göz kamaştıran şata-
fatlı bir ömürden daha değerli olduğunu anlamaktır. Mus’ab’ı (ra) anla-
mak; kınayıcının kınamasından korkmadan hakkı haykırmaktır.”

Metin okunduktan sonra kahvaltı ikramı için Hacıbayram’daki mer-
kezimize geçildi ve kahvaltı ikramından sonra ve Mus’ab bin Umeyr ve 
Gençlik üzerine muhabbet edildi.

Rabbim Mus’ab bin Umeyr (ra) gibi yaşamayı ve onun gibi şehadete 
ulaşmayı bizlere nasip etsin.

SABAH NAMAZI BULUŞMASI

GENÇ HAREKET ANKARA'DA BU AY

İNTERNET SİTESİ

www.genchareketsizolmaz.com

SİZİ BEKLİYOR...

Bize dair her şeyi bulabileceğiniz; 
faaliyetlerimize, duyurularımıza, yazılarımıza ve yayınlarımıza 

tek tıkla ulaşabileceğiniz internet adresimiz:
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YOTUBE KANALI

Zengin içeriklerle büyümeye devam eden 
İnsan ve Medeniyet Hareketi Ankara YouTube kanalımıza 

siz kardeşlerimizi bekliyoruz...


